
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato (40% = 6 Giri) 

Num. 
341 

38 
970 

77 
182 
289 
224 

52 
19 

653 

Nome 
LISI JURI 
CORTESI LORENZO 
FAGGIOLI TOMAS 
FIORENTINI MIRKO 
BORGHI ALEX 
DATTARO MATTEO 
RIGONI MATTIA 
PEPPI FABIO 
CAMILLETTI LUIGI 

BIANCHI ROSSANO 

Classe 
MX1 AGONISTI 
MX1 AGONISTI 
MX1 AGONISTI 
MX1 AGONISTI 
MX1 AGONISTI 
MX1 ESPERTI 
MX1 ESPERTI 
MX1 ESPERTI 
MX1 AGONISTI 

MX1 AGONISTI 

Giri 
15 
15 
14 
14 
12 
12 
10 

9 
6 

Tempo Totale 
14:55.696 
15:15.454 
15:12.343 
15:38.105 
12:56.990 
14:51.266 
14:58.022 
13:43.510 
16:00.117 

55.872 

Diff 

19.758 
1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 
3 Giri 
5 Giri 
6 Giri 
9 Giri 

15 Giri 

Tem po Mig liore 
54.285 
55.538 
55.662 
59.244 
57.344 

1:04.676 
1:14.173 
1:16.740 

54.518 

Regione 
EMILIA ROMAGNA 
LOMBARDIA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 

EMILIA ROMAGNA 

Cilindrata 
E NDURO  c l .MX 1 
4 T  M X 1  fu o r i  r e g i o n e  
2T 250cc 
2T 250cc 
2T 250cc 
2T 250cc 
2T 250cc 
2T 250cc 
2T 250cc 

2T 250cc 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.758 

Velocità  Media 

52,451 

Miglior tempo sul giro 

54.285 

Velocità Migliore 

57,695 

Giro Migliore di 

341 - LISI JURI 

 

Stampato: 14/04/2019 12:22:52 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Denis Favagrossa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

1^TROFEO MARECROSS UISP 

 BELLARIA - IGEA MARINA  (RN)

14 APRILE  2019

1^ Trofeo Marecross Bellaria - Igea M. 

MX1 AGONISTI/ESPERTI 

GARA 1 

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:39:54 

Bellaria - Igea Marina 0,870 km 

14/04/2019 11:40 


